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III edycja Konkursu dla mediów pod patronatem
Prezesa URE - Platynowe Megawaty rozstrzygnięta
20 czerwca br. Towarowa Giełda Energii ogłosiła wyniki III edycji Konkursu dla
mediów „Platynowe Megawaty”.

Honorowy Patronat nad konkursem objęli Minister Energii oraz Prezes Urzędu Regulacji
Energetyki. Partnerami konkursu zostały instytucje mające realny wpływ na kształt
polskiego sektora energetycznego: PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., PGNiG S.A., GAZ-
SYSTEM S.A. oraz Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.

Jury uhonorowało dziennikarzy, którzy poprzez swoje publikacje, w sposób konsekwentny i
rzetelny edukują społeczeństwo w zakresie liberalizacji energetyki oraz funkcjonowania
rynków energii elektrycznej, gazu i praw majątkowych.

Kapituła, w skład której weszli przedstawiciele Patronów Honorowych oraz Partnerów
Konkursu, z wnikliwością oceniła 37 publikacji pod względem m.in. wartości informacyjnej,
poprawności merytorycznej, formy i jasności wypowiedzi, czy walorów publicystyczno-
edukacyjnych.

- Budowanie świadomości społeczeństwa, tłumaczenie zrozumiałym i prostym językiem
zawiłości procesów zachodzących w energetyce jest kluczowe, aby konsekwentnie
realizować politykę energetyczną państwa. Dlatego też Ministerstwo Energii wspiera
inicjatywy, takie jak Konkurs Platynowe Megawaty skierowany do mediów, które
przyczyniają się do edukowania szerokiego grona odbiorców energii - powiedział Edward
Słoma, Przewodniczący Kapituły Konkursu, Z-ca Dyrektora Departamentu Energetyki w
Ministerstwie Energii.

Wśród wyróżnionych „Platynowym Megawatem” znaleźli się:

Justyna Piszczatowska z redakcji WysokieNapiecie.pl, która otrzymała również tytuł
Dziennikarza Roku 2016 oraz Wyróżnienie za najlepszą publikację o rynku energii
elektrycznej w 2016 r.

Wojciech Jakóbik z portalu BiznesAlert.pl, wyróżniony za najlepszą publikację o rynku
gazu w 2016 r.  

Małgorzata Dragan z Polskiej Agencji Prasowej, wyróżniona za najlepszą publikację o
rynku praw majątkowych w 2016 r.

Więcej szczegółów na www.tge.pl.
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